УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.01.2018                                                                                               №8-о/д
О реализации областного проекта

«Всей семьей в будущее!»
В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики от 18.01.2018 №93 «Об утверждении положения о проведении областного проекта «Всей семьей в будущее!» и  методическими рекомендациями о реализации областного проекта «Всей семьей в будущее!»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по реализации  областного проекта «Всей семьей в будущее!».

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению мероприятий в рамках реализации областного проекта «Всей семьей в будущее».
3. Руководителю МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ» (Н.Г.Жданкина)

3.1. Организовать проведение мероприятий в рамках областного проекта «Всей семьей в будущее!» в соответствии с методическими рекомендациями министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области (далее-Проект).
3.2. Составить план мероприятий по реализации Проекта.

3.3. Направить план мероприятий в рамках реализации Проекта до 22 января 2018 года на адрес электронной почты ГБУДО ЦЭВДНО metodist@deti-nn.ru.

3.4. Еженедельно направлять отчеты с фотоматериалами о проведенных мероприятиях Проекта на адрес электронной почты ГБУДО ЦЭВДНО.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Принять активное участие в реализации плана мероприятий Проекта c 1.02.2018 по 10.03.2018.
4.2. Направить план мероприятий Проекта организатору Проекта (МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ») до 22.01.2018.
4.3. Еженедельно направлять отчеты с фотоматериалами о проведенных мероприятиях организатору Проекта.

4.4. Провести 18 марта 2018 года лучшие тематические мероприятия на базе образовательных организаций.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ИДК Управления образования М.В.Адушеву.
Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин
С приказом ознакомлены:
_______________Адушева М.В.

_________________Жданкина Н.Г.

	УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования
 Администрации Большеболдинского
 муниципального района

от 18.01.2018 №8-о/д

                                              Состав рабочей группы

по реализации областного проекта «Всей семьей в будущее!»
1. Марфидина С.А., заместитель директора УВР МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ»

2. Мочалина Т.Г., педагог-организатор МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ»

3. Балаева И.Б., педагог-организатор МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ»

4. Лашкаева Л.Г, методист МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ»
5. Рузавин А.Н., заместитель директора УТР МБУ ДО Большеболдинская ДЮСШ

6. Посулихина Т.И., заместитель директора ВР МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»

7. Бодякшина Д.Н., заместитель директора ВР МБОУ «Сергеевская средняя школа»

8. Комакова И.В., заместитель директора ВР МБОУ «Черновская средняя школа»